
20bb15493 

Welstandsparagraaf ‘Nieuw Kralingen’ 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 september 2020 
(raadsvoorstel nr. 20bb11128); 

gelezen de wethoudersbrief van 12 oktober 2020 (20bb15364) met de gewijzigde 
Welstandsparagraaf Nieuw Kralingen (20bb15477); 

gelet op bepalingen; 

besluit: 

- de gewijzigde Welstandsparagraaf Nieuw Kralingen vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 oktober 202 

De griffier, De voo ' 

raadsvergadering van: 15 oktober 2020 _ 
% raadsstuk 20bb15493 pagina 1 


